
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov pro seniory Javorník, příspěvková 

organizace

Oprava záložního zdroje, 

výmalba, výměna dveří - viz 

pojistné plnění

Došlo k zahoření záložního 

zdroje, který ovládá lůžkový 

evakuační výtah ve sklepních 

prostorách Domova, na ul. Školní 

v Javorníku. Jedná se o výměnu 

1 jednotky UPS s interními 

bateriemi. Dále byly vyměněny 

dveře a provedena výmalba 

sklepních prostor, které byly 

zasaženy požárem.

O 300 973 0 0 300 973 pojitné plnění 

295 850 Kč + 

spoluúčast 1 

000,00 Kč a 

další náklady 

4 123,00 Kč  

(z vlastních 

prostředků)

300 973 0 0 300 973

300 973 0 0 300 973SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

  Strana1 ze 7 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Klíč - centrum sociálních služeb, 

příspěvková organizace

Pořízení homologované dělící 

přepážky do elektromobilu 

Mercedes - Benz eVito

Instalace homologované dělící 

přepážky mezi 1 a 2 řadou 

sedadel a to z důvodu zajištění 

bezpečnosti pro řidiče vozu. Vůz 

bude využíván pro přepravu 

klientů s PAS a náročným 

chováním. 

I 71 875 0 71 875 0

71 875 0 71 875 0

71 875 0 71 875 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

    Strana2 ze 7 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

2 SU Sociální služby pro seniory Šumperk, 

příspěvková organizace

Malování pokojů, jídelen a 

společných prostor

Opakovaná údržba nátěrů stěn 

pokojů a prostor

O 500 000 0 500 000 0 Přesun z UZ 

301 na UZ 

11.

500 000 0 500 000

500 000 0 500 000

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

0

   Strana3 ze 7 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Domov Štíty-Jedlí, příspěvková 

organizace

Blixer stolní 5G s timerem Stavající Blixer je v havarijním 

stavu. Hrozí, že nebudeme moci 

připravit uživatelům stravu 

odpovídající jejich požadavkům 

(DzR). Tyto přístroje jsou náročné 

na používání. Jsou prakticky 

neustále využívány a jejich doba 

použitelnosti také tomu odpovídá. 

Po předložení cenových nabídek 

od různých společností jsme 

vybrali Blixer stolní 5G s timerem, 

400V, 2 rychlosti v ceně 81.172,-. 

Přikládáme cenovou nabídku a 

vyjadření technika ke stavu 

součnasného Blixeru.

I 81 172 0 81 172 0 Žádáme o 

prostředky 

Ol. kraje, 

vzhledem k 

stavu FI, 

který 

nemáme jak 

v průběru 

roku naplnit.

81 172 0 81 172 0

81 172 0 81 172 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

  Strana4 ze 7 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Domov pro seniory Radkova 

Lhota - výměna plynových kotlů

Výměna plynových kotlů Junkers 

K117-7D za kondenzační 

stacionární plynové kotle.

2 kotle Buderus - cena za 1 kotel 

vč.práce 250 000 Kč vč.DPH.

Celková cena : 500 000 Kč 

vč.DPH.

Vyhodnocení finanční efektivnosti  

101 418 Kč.

Původní účinnost 70-75% 

(starých kotlů), nový kondenzační 

kotel 110%. 

I 500 000 0 500 000 0 ROK 

5.4.2023 

UR/79/2/20

23  ZOK 

24.4.202 

UZ/14/15/2

023

2 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Domov pro seniory Radkova 

Lhota - výměna plynových kotlů

Výměna plynových kotlů Junkers 

K117-7D za kondenzační 

stacionární plynové kotle.

Původní účinnost 70-75% 

(starých kotlů), nový kondenzační 

kotel 110%.

Na investiční akci, Domov pro 

seniory Radkova Lhota – výměna 

plynových kotlů, nám byl 

schválený příspěvek zřizovatele 

pod UZ 11 (ZOK 24.4.2023, pod 

UZ/14/15/2023)

ve výši 500 000 Kč, avšak z 

důvodu nutnosti dalších úprav 

celé kotelny a vyvložkování 

komínu je cena dle projektu, 

jehož součásti je položkový 

rozpočet, 

stanovená na 1 587 120 Kč 

včetně DPH a 10 % rezervy na 

případné vícepráce.

I 1 587 120 0 1 587 120 0 Přesun 

fin.prostředků z 

UZ301 na 

UZ11. Z celkové 

částky bylo 500 

tis.Kč schváleno 

v ZOK 

24.4.2023, pod 

UZ/14/15/2023

1 587 120 0 1 587 120 0

1 587 120 0 1 587 120 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

SOUČET CELKEM 0

0

0

SOUČET 0

  Strana5 ze 7 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Oprava podlahy na chodbě, 

Vital 1

Na oddělení Vital 1 bude 

provedena oprava prasklin a děr, 

oprava betonového podkladu 

(sešití a zalití trhlin), aplikace 2 

vrstev epoxidové pryskyřice, 

nanesení polyuretanové vrstvy, 

chipsování a nanesení ochranné 

vrstvy s protiskluzovou úpravou. 

O 571 619 0 571 619 Převod z UZ 

301 na UZ 11

571 619 0 571 619

571 619 0 571 619SOUČET CELKEM

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

0

SOUČET

  Strana6 ze 7 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Kanalizační přípojka na 

pracovišti Dřevohostice

zrušení stávající ČOV včetně její 

ekologické likvidace a napojení 

objektu Lapač 449 kanalizační 

přípojkou na splaškovou 

kanalizaci v obci Dřevohostice v 

souladu se zákonem 254/2001 

Sb., a zákonem č. 274/2001 Sb.

I 150 000 0 150 000 0 projektová 

dokumentace 

Převod z UZ 301 

na UZ 11 

financování v 

roce 2023

2 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Kanalizační přípojka na 

pracovišti Dřevohostice

zrušení stávající ČOV včetně její 

ekologické likvidace a napojení 

objektu Lapač 449 kanalizační 

přípojkou na splaškovou 

kanalizaci v obci Dřevohostice v 

souladu se zákonem 254/2001 

Sb., a zákonem č. 274/2001 Sb.

I 3 500 000 0 3 500 000 0 realizace 

kanalizační 

přípojky a 

likvidace 

stávající ČOV    

financování v 

následujících 

letech

3 650 000 0 3 650 000 0

3 650 000 0 3 650 000 0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 24.7.2023

Fond 

investic

0

0

  Strana7 ze 7 


